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Ersan ERDOĞAN/MANİSA, (DHA) - FETÖ'nun darbe girişiminin ardından ilan edilen

OHAL sürecinde Manisa Valiliği İl Olağanüstü Hal Bürosu başına getirilen Vali

Yardımcısı Yakup Tat'ın tutuklanmadan önce kamu kurum ve kuruluşlarına gönderdiği

resmi yazıda; personelle ilgili bilgileri kişisel mail adresine istediği ortaya çıktı. 

Manisa Cumhuriyet Başsavcılığı'nın 15 Temmuz darbe girişiminin ardından Fetullahçı

Terör Örgütü (FETÖ/PDY) soruşturması kapsamında 26 Temmuz'da gözaltına alınan

Vali Yardımcısı Yakup Tat, sevk edildiği mahkemece tutuklanıp Manisa T Tipi

Cezaevi'ne gönderildi. OHAL ilanından sonra Manisa Valiliği İl Olağanüstü Hal Bürosu

başına getirilen Vali Yardımcısı Yakup Tat, gözaltına alınmadan 3 gün önce Manisa

Valiliği İl Olağanüstü Hal Bürosu adına kaymakamlıklara, valilik birimleri, kamu

kurum ve kuruluşlarına 23 Temmuz 2016 tarihinde resmi yazı göndermişti. Yazıda

"Kurum ve birimlerinizde her türlü kadro, pozisyon ve statüde (işçi dahil) istihdam

edilen personelin en son güncel durumunu; T.C. Kimlik Numarası, isim, adres ve

iletişim bilgileri ile birlikte varsa sendika ve dernek üyeliklerini de içerecek şekilde bir

çizelge halinde, mail ortamında (yakup.tat@gmail.com ) adresine ve yazı olarak İl

Olağanüstü Hal Bürosu'na gönderilmesini önemle rica ederim" ifadesi yer aldı.

Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, Yakup Tat'ın kaymakamlık, valilik birimleri

gibi kamu kurum ve kuruluşlarında istihdam edilen personele ait şahsi bilgileri kendi

özel mailine istemesinin bilgileri dışında gerçekleştiğini söyleyerek "Manisa

Valiliği'nin resmi mail ve iletişim kanalları var. Biz bir gün sonrasında öğrendik. Zaten

gözaltına alındı ve tutuklandı" dedi.
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Yasal Bilgilendirme

Manisa haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Manisa ilinden Vali
Yardımcısı tutuklanmadan önce personel bilgilerini kişisel hesabına istemiş hakkında ilettiği
tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 12 Ağustos 2016
tarihinde saat 15 26’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Vali Yardımcısı
tutuklanmadan önce personel bilgilerini kişisel hesabına istemiş haberi güncellenecektir.
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